

Łódź, dn. 7 września 2007 r.

SEKRETARZ MIASTA ŁODZI

V.RO-0057/8/07

~~Pan  
Maciej Grubski  
Radny  
Rady Miejskiej w Łodzi~~

*Szanowny Panie Przewodniczący,*

W odpowiedzi na interpelację, złożoną przez Pana Przewodniczącego podczas obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 28 sierpnia 2007 r. dotyczącą szaletów publicznych w Łodzi, uprzejmie informuję: Na terenie miasta zlokalizowane są 62 ogólnodostępne szalety.

Na terenie Delegatury UMŁ Łódź-Bałuty znajduje się 13 szaletów, za które ze strony delegatury odpowiedzialny jest podinspektor Referatu Komunalnego Arkadiusz Skowroński. Podmiotem gospodarczym zajmującym się ich utrzymaniem oraz zapewnieniem właściwego stanu sanitarnego jest firma „SPRZĄTANIE” Tadeusz Cedrych.

Na obszarze działania Delegatury UMŁ Łódź-Górna funkcjonują 4 szalety publiczne, za które odpowiada podinspektor Referatu Komunalnego Mirosław Turalski. Utrzymaniem porządku zajmują się firmy „SPRZĄTANIE” Tadeusz Cedrych oraz „TOTO” Jerzy Perek.

Delegatura UMŁ Łódź-Polesie na swoim obszarze posiada 4 szalety, za funkcjonowanie których odpowiedzialny jest inspektor Referatu Komunalnego Henryk Błaszczuk. Podmiotami zajmującymi się utrzymaniem porządku oraz właściwego stanu sanitarnego są firmy „SPRZĄTANIE” Tadeusz Cedrych, Zakład Przetwórczo-Handlowy „Delfin” Sp. z o.o. oraz Przedsiębiorstwo Usługowe „NATURA TUR”.

Na terenie Delegatury UMŁ Łódź-Śródmieście istnieje 11 szaletów, za które odpowiedzialny jest podinspektor Referatu Komunalnego Zdzisław Wroniszewski, natomiast za utrzymanie należytego porządku firmy „Arma-Błysk”, „SPRZĄTANIE” Tadeusz Cedrych, oraz „Lenik”.

Na obszarze Delegatury UMŁ Łódź-Widzew funkcjonuje 5 szaletów. Odpowiedzialna za nie jest inspektor Referatu Komunalnego Iwona Brandenburg. Podmiotem gospodarczym odpowiedzialnym za utrzymanie właściwego stanu sanitarno-porządkowego jest Firma Usługowa Dariusz Makosz- Siemianowice Śląskie.

Ponadto w Śródmieściu usytuowane są 4 szalety TOY-TOY, których serwisem zajmuje się firma „Sanator BIS” oraz wzdłuż ul. Piotrkowskiej na odcinku od Placu Wolności do al. J. Piłsudskiego znajduje się 21 bezpłatnych toalet w lokalach gastronomicznych odpowiedzialnych za ich utrzymanie.

*Z poważaniem*

SEKRETARZ MIASTA

*Jan Witkowski*  
Jan WITKOWSKI

Do wiadomości:

Wydział Organizacji i Kadr UMŁ